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Ders Plani Olusturuldu:13.01.2025

ingilizcell

Mustafa BUYUKGEBIZ

EDZ-K-41

Kariyer Planlama
Serpil KOCAMAN

EDZ-K-41

Atatiirk Ilkeleri ve inkilap Tarihi Il

Irmak KARABULUT

Online

Almancall

Gulru BAYRAKTAR

EDZ-K-42

ingilizcell

Mustafa BUYUKGEBIZ

EDZ-K-42

aSc k12 Bilisim Ders Planlama
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TRM2

Sali

Carsamba

08:30

8:30
9:15

Almanca IV

09:30

9:30
10:15

10:30

10:30
11:15

EDZ-K-42

Ruscga IV

Gulru BAYRAKTAR Sirn SOYTURK

EDZ-K-40
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11:30

11:30
12:15

Mesleki ingilizce |l

12:30

12:30
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Pazarlama Ilkeleri

Salih TELLIOGLU

EA-K1-32(1SL201)

Gastronomi

Emirhan YENISEHIRLIOGLU

EA-K1-32(I1SL201)

aSc k12 Bilisim Ders Planlama



TRM3

ALANYA ALAADDIN KEYKUBAT UNIVERSITESI / Turizm Fakiiltesi

Carsamba Persembe Cuma

0830 Almanca VI

8:30
9:15

09:30

9:30
10:15

10:30

10:30 -K1-
1115 EA-K1-32(1SL201)

11:30 Strdiirtlebilir Turizm

Orgiitsel Davranis
Gllru BAYRAKTAR

Serpil KOCAMAN

11:30

12:15 EA-K1-32(ISL201)

12:30

12:30
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13:30
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Aydin CEVIRGEN

EA-K1-32(I1SL201)

Stratejik Yonetim

Engin UNGUREN

EA-K1-32(I1SL201)
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TRM4

Pazartesi

Sali

Carsamba

Cuma

08:30

8:30
9:15

Almanca VIII

09:30

9:30
10:15

Gulru BAYRAKTAR

10:30

10:30
11:15

EDZ-K-41

11:30

11:30
12:15

Rusca VIII

12:30

12:30
13:15

Ayse MERCAN

13:30

13:30
14:15

EDZ-K-40

14:30

14:30
15:15

15:30

15:30
16:15

16:30

16:30
17:15

Diinya ve Turk Mutfagi

TRM4

EDZ-K-41

Ders Plani Olusturu
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Konaklama Isletmeleri Yénetimi

Salih TELLIOGLU

Turizm Sosyolojisi

Serpil KOCAMAN

EDZ-K-42

aSc k12 Bilisim Ders Planlama



ALANYA ALAADDIN KEYKUBAT UNIVERSITESI / Turizm Fakiiltesi

GMS1

Pazartesi

Sali

Carsamba

Cumartesi

08:30

8:30
9:15

Yiyecek icecek isletmeleri Yénetimi

09:30

9:30
10:15

Oguz NEBIOGLU

10:30

10:30
11:15

ALTSO TRZ D202

Atatiirk Ilkeleri ve inkilap Tarihi Il

Irmak KARABULUT

Online,

11:30

11:30
12:15

Saglik Guvenlik ve Hijyen

12:30

12:30
13:15

Ozgir GOLGE

13:30

13:30
14:15

ALTSO TRZ D103

14:30

14:30
15:15

Kariyer Planlama
Oguz NEBIOGLU

ALTSO TRZ D103

15:30

15:30
16:15

16:30

16:30
17:15

Almancall

Gulru BAYRAKTAR

EDZ-K-42

Rusca Il

Ayse MERCAN

EDZ-K-40

Turk Dili Il

Meryem SAHIN

Online.

ingilizce Il

Mustafa BUYUKGEBIZ

Online.

Turizme Girig

Emirhan YENISEHIRLIOGLU

EDZ-K-42

Ders Plani Olusturu
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ALANYA ALAADDIN KEYKUBAT UNIVERSITESI / Turizm Fakiiltesi

GMS2

Pazartesi
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Carsamba

Persembe

Cuma

08:30

8:30
9:15

09:30

9:30
10:15

Gida Mevzuati

10:30

10:30
11:15

Ozgir GOLGE

ALTSO TRZ D103

11:30

11:30
12:15

insan Kaynaklari Yénetimi

12:30

12:30
13:15

Sertag SERT

13:30

13:30
14:15

ALTSO TRZ D202

14:30

14:30
15:15

15:30

15:30
16:15

16:30

16:30
17:15

Almanca IV

Gllru
BAYRAKTAR

EDZ-K-42

Ruscga IV

Ayse MERCAN

ALTSO TRZ D103

Turizm Pazarlamasi

Serpil KOCAMAN

ALTSO TRZ D103

Temel Yemek Pisirme Il (B)

Osman CULHA

YASAM MERKEZI 1.MUTFAK

Temel Yemek Pisirme Il (A)

Sertag SERT

YASAM MERKEZ| 1.MUTFAK

Temel Yemek Pigirme Il (C)

Osman CULHA

YASAM MERKEZ| 1. MUTFAK

Ders Plani Olusturu
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ALANYA ALAADDIN KEYKUBAT UNIVERSITESI / Turizm Fakiiltesi

GMS3

Pazartesi

08:30

8:30
9:15

09:30

9:30
10:15

10:30

10:30
11:15

11:30

11:30
12:15

12:30

12:30
13:15

Gida Cografyasi

Samet AK

EDZ-K-42

Carsamba

Persembe

Almanca VI

Gulru BAYRAKTAR

EA-K1-32(1SL201)

13:30

13:30
14:15

14:30 Is S

14:30
15:15

15:30

15:30
16:15

16:30

16:30
17:15

aghgi ve Glvenligi

Vildan YILMAZ

EDZ-K-42

Ruscga VI

Ayse MERCAN

EDZ-K-40
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GMS4

ALANYA ALAADDIN KEYKUBAT UNIVERSITESI / Turizm Fakiiltesi

Pazartesi Sali

Carsamba Persembe

08:30 Almanca VI Rusca Vil Diinya Mutfaklari Il (A)

8:30
9:15
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10:30 e 7
199 EDZ-K-41 EDZ-K-40

11:30

11:30
12:15

12:30

12:30
13:15

13:30

13:30
14:15

Gulru BAYRAKTAR Ayse MERCAN

Samet AK

YASAM MERKEZI 1.MUTFAK

Yiyecek-igecek Otomasyonu

Dunya Mutfaklari Il (B)
Osman CULHA

1 4 . 30 Yaratici Yemek Yapimi

14:30
15:15

15:30

15:30
16:15

16:30

16:30 YASAM MERKEZI 1.MUTFAK YASAM MERKEZI 1.MUTFAK

Ders Plani Olusturuldu:13.01.2025 aSc k12 Bilisim Ders Planlama

ALTSO TRZ BILG. EL-K1-1 (201)

Samet AK

Samet AK




